www.joselandia.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município de Joselândia

IÁRIOOFICIA
DiárioMunicipal

SUMÁRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TERMO DE RATIFICAÇÃO

Pagina.............................................................................01/01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 005/2019

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista

que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 com suas

ulteriores alterações, ante a Dispensa de Licitação nº 005/2019, a qual

tem como objeto a aquisição de um terreno com uma área de 4.0254ha,

para implantação do aterro sanitário de resíduos  sólidos, localizado no

Povoado Serrinha, Zona Rural deste Município de  Joselândia –

Maranhão,  com fulcro no art. 24, inciso X da Lei 8.666/93,

HOMOLOGA a contratação da referida aquisição, a mesma tendo como

Contratado o Sr. Whesley Nheymay Soares Maranhão, portado do RG nº

482370955-SSP-MA. e do CPF nº 677.139.803-00, sendo o mesmo

residente e domiciliado na Rua Duque, de Caxias S/Nº, Centro, Joselândia

– MA., no valor de R$  40.000,00 (quarenta mil reais).

Joselândia – MA., 14 de Outubro de 2019.

____________________________

Wabner Feitosa Soares

Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Joselândia, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, com base nas informações constantes no termo de

adjudicação do processo administrativo nº 230901D/2019, com base no art.

24, X, da Lei nº 8.666/93, objetivando a aquisição de um terreno com uma

área de 4.0254ha, para implantação do aterro sanitário de resíduos

sólidos, localizado no Povoado Serrinha, Zona Rural deste Município de

Joselândia – Maranhão,  resolve ratificar a Dispensa de Licitação a pessoa

física Sr. Whesley Nheymay Soares Maranhão, portado do RG nº

482370955-SSP-MA. e do CPF nº 677.139.803-00, Endereço: Rua Duque,

de Caxias S/Nº, Centro, Joselândia – MA., pelo valor global R$ 40.000,00

(quarenta mil reais).

Gabinete do Prefeito Municipal de Joselândia - Maranhão, em 14 de

Outubro de 2019.

____________________________

Wabner Feitosa Soares

Prefeito Municipal

ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE JOSELANDIA, SEGUNDA – FEIRA 14 DE OUTUBRO DE 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder

Rua Dr Jose Falcao , N° 150,

centro

Joselandia  - MA
SITE

www.joselandia.ma.gov.br

Wabner Feitosa Soares

Prefeito Municipal

http://www.joselandia.ma.gov.br/